GERARDO GABRIEL ARIAS VERGARA

2000

4014508-5

DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL.---

228.000GS.

Nº

RECIBO DE DINERO

Recibí(mos) de: RUC:

La cantidad de Guaraníes

001-002-0000482 240.000

EMISIÓN

05/07/24

Nº FACTURA

CHEQUE Nº FECHA BANCO MONTO

TOTAL GS

de1 8 de 2024

Firma Autorizada

001-002-

DETALLE DE FACTURAS

VENCIMIENTO IMPORTE